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Résidence Accueil Formigier 

TARIFICATION 
Tarifs applicables pour l’année 2022 

Ces tarifs sont révisables chaque année, selon la règlementation en vigueur. 

 
 

L’ACCUEIL PERMANENT :  
 
 

LA REDEVANCE 

MENSUELLE 

OBLIGATOIRE 

 

 Loyer : 
 

T1 Bis  (1 personne) 405 €/mois 

T2  (1 à 2 personnes) 486 €/mois 
 

 

 Accompagnement : 

 

T1 Bis   30 €/mois 

T2   60 €/mois 
 

 Energies et fluides (électricité, gaz, eau) : 
 

Provision  (1 personne) 45 €/mois 

Provision  (2 personnes) 50 €/mois 
 

 

 

LES SERVICES 

FACULTATIFS 

 

 

 Déjeuner   UNE RÉSERVATION 5 JOURS À L’AVANCE MINIMUM EST IMPÉRATIVE : 
 

Plateau  déjeuner   
Du lundi au samedi – midi uniquement 
Service en salle commune 

6.15€/plateau 

 

 

 Repas pédagogique   SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT 
 

Atelier culinaire hebdomadaire 
Jeudi : élaboration du menu et achats alimentaires 
Vendredi : atelier culinaire collectif (portions à emporter) 

4€/portion 

 

 Blanchisserie : 
 

Linge lavé séché repassé plié 4€/kg 
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Résidence Accueil Formigier 

TARIFICATION 
Tarifs applicables pour l’année 2022 

Ces tarifs sont révisables chaque année, selon la règlementation en vigueur. 

 
 

L’ACCUEIL TEMPORAIRE  OU  D’URGENCE  (7 jours à 3 mois) 

 
 

LA 

REDEVANCE 

JOURNALIÈRE 

OBLIGATOIRE 

 

 L’hébergement : 
 

 

 

 

 
 

 Energies et fluides (électricité, gaz, eau) : 
 

    - Séjour 
    - Animation, accompagnement, aide administrative 
    - Entretien du logement  
    - Entretien du linge 

18 €/jour 

Forfait 1.50 €/jour 

 
 

LES 

SERVICES 

FACULTATIFS 

 

 Déjeuner   UNE RÉSERVATION 5 JOURS À L’AVANCE MINIMUM EST IMPÉRATIVE : 
 

Plateau  déjeuner   
Du lundi au samedi – midi uniquement 
Service en salle commune 

6.15€/plateau 

 

 Repas pédagogique   SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT 
 

Atelier culinaire hebdomadaire 
Jeudi : élaboration du menu et achats alimentaires 
Vendredi : atelier culinaire collectif (portions à emporter) 

4€/portion 

 

 


